
Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

iš dalies finansuojamų sporto projektų 

finansavimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

 

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Vertinimo data  

 

Vertinimo kriterijai Aplinkybės 
Skiriamų balų 

ribos 

Skiriami 

balai 

1. Problema, projekto 

tikslas, uždaviniai, 

tęstinumas 

Ar aiškiai suformuluota problema ir 

pagrįsti pasirinktos tikslinės grupės 

poreikius atitinkantys projekto tikslai, 

uždaviniai, veiklos ir rezultatai?  

(paraiškos 3 punktas) 

0 – ne  

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

2. Projekto veiklų 

įgyvendinimo planas 

Ar projekto veiklų planas aiškus, išsamus, 

atitinka projekto tikslą? 

(paraiškos 4 punktas) 

0 – ne  

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

3. Projekto įgyvendinimo 

sąmata 

Ar projektui prašomos lėšos yra aiškiai 

įvardytos, pagrįstos, realios ir 

ekonomiškos, siejasi su veiklomis ir 

atitinka konkurso skelbime nurodytą 

didžiausią vienam projektui galimą skirti 

savivaldybės biudžeto lėšų sumą? 

(paraiškos 5 punktas) 

0 – ne  

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

4. Papildomi finansavimo 

šaltiniai, tęstinumas 

Prie projekto įgyvendinimo prisidedama 

savo ar kitų šaltinių lėšomis, numatytas 

projekto veiklų tęstinumas 

(paraiškos 5 punktas) 

 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

 

5. Projekto viešinimas 
Ar užtikrinamas projekto viešinimas? 

(paraiškos 6 punktas) 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip  

5 – taip 

 

 Balų suma 10  

 

 

Komisijos narys                             ___________                                 _______________________ 

(parašas)             (vardas, pavardė) 

 


